

Referat styremøte mandag 20. november 2023 kl 19.30

Stad: Klubbrommet

Møtte: Ida, Linn, Lilly, Åse, Liv Jorunn, Edle

Sak	Type	Beskriving	Løysing	Ansvar	Vedtak
1.	Økonomi	Har 430 000 på konto, går ut 100 000 rett over jul. Har ingen andre store ting som skal betalast. Går i minus, men det er pga investeringer.			
2.	Stall og hall	<ul style="list-style-type: none">- Fastsette stalleige- definere stallansvarlig- Bestille spon til mai?- Grøft og kran- Eigen post om trening i hallen - kven har ansvar?- Bytte dysa i hjørne ved kiosken- Sette opp rundpaddocken på ridebana, på laurdag 25. kl 15.	<p>-Auke stalleiga til 1800 per mnd, inkludert anleggsleige.</p> <p>-Stallansvarlig skal ha ansvar for å kalle inn til stallmøte, ta vare på bygget mtp skader ol, ha siste ordet om hestar må flytte boks/paddock, bestille tømning av container, passe på at der er nok spon, informere om endringer i rutiner/reglar.</p> <p>-Kan sjekke opp å få levert spon til mai.</p> <p>-Avklart og utbedra grøfta i bakkant av paddockane. Har fått ordna krana på nedsida av ridehallen.</p> <p>-Dei som arrangerer trening må legge ut ein post om når hallen er oppteken, gjerne dagen før.</p> <p>-Dei kjem og byttar dysa i morgon. Dei vil kome tilbake til våren og sjå på</p>	<p>-Linn legger ut på stallchatten om prisauka, og at anleggsleiga er inkludert i månadsprisen.</p> <p>-Liv Jorunn sjekker opp leveringstid på spon.</p>	

Sak	Type	Beskriving	Løysing	Ansvar	Vedtak
			vatningsanlegg, om dei kan få det til å vatne jamnare.		
3.	Søke om støtte	<ul style="list-style-type: none"> - Speil i hallen - gjestebokser - Ungdomsmidlar 	<ul style="list-style-type: none"> - -gjestebokser hos Sparebank1 -Søke om støtte til utstyrsbyttekveld med pizza. Frist 1. des 	<ul style="list-style-type: none"> -Edle skal sende søknad til Spb1 -Anna ansvar for å søke ungdomsmidlar. 	
4.	Plassering av gjestebokser og anna	Sette opp eit møte etter jul	Bestemme dato på styrechatten når det nærmar seg.		
5.	Aktivitetar	<ul style="list-style-type: none"> - Gunnarkurs 24.nov - Trening for Maria Hagen 2.-3.des - Trening for Trude 8.-9.. des. - Programriding - Pussekveldar, pizzakveldar - Kurs om haltheit med vet. Hillestad - Kurs med Trine Bøhnsdalen - Julebord 	<ul style="list-style-type: none"> - -Sette opp programriding og klubbstevne i romjula. -Julebord fredag 15. desember, kl 1930, mat 2000. Bestille julemat hos Asko og anna frå Marias, Edle henter. 	<ul style="list-style-type: none"> -Anna/Linn horve før Gunnarkurs. -Avtale horving før kursa på horvechatten. Edle hører med Hillestad om kurs -Ida kan legge ut påmelding til julebord med pris(legge ut 4. des, minne på påmelding 8./9.), ta imot matbestilling, bestille maten. 	

Sak	Type	Beskriving	Løysing	Ansvar	Vedtak
				Påmeldingsfrist 10. desember. Melder du på seinare, må du ta ansvar for mat sjølve. Åse lager til klubbromet.	
6.	Junioraktivitetar	<ul style="list-style-type: none"> - Juniorleir 25-26. nov - Juleavslutning med barneriding mm 	<p>Juniorleir - sjå eige dokument</p> <p>-Juleavslutning 11. desember kl 18-1915. Pris 150 kr. Liv Jorunn får tak i juletre, og pynter. Fri på medlemssida om nokon kan bake lussekattar. Julenisse? Ida kan høyre med Andreas. Linn høyrer om ein butikk kan sponse klementiner og saft.</p>	<p>-Hestar: Pokemann voltige. Heidrid, Odin, Tyra(treng leiar) Line? (Linn spør) Hauka? (LJ spør). Viking køyring.</p> <p>Edle legg ut, juniormedlem først, så andre.</p>	
7.	Tømming tingretten	Tømming sjukehusvegen	Tømming tingretten i januar Linn seier vi ønsker å tømme sjukehusvegen, prøver oss med 5000 kr for det.		
7.	Dugnad	<ul style="list-style-type: none"> - Ha på sand og sette opp rundpaddocken - Lage trapp eller rampe til døra inn til klubbromet - Ta ut innredning i gamlekiosken og lage til til juniorutstyr 	-Vi sett opp rundpaddocken på ridebana laurdag 25. november.		

Sak	Type	Beskriving	Løysing	Ansvar	Vedtak
		<ul style="list-style-type: none"> - Kjøpe inn film til vindu klubbrom og ha på - Bygge vognskjul ved tribuna. - Lage til plater å ha framfor vindauga til klubbromet som er hengsla oppe - Beise kvit stripe på vanten - Beise resten av klubbromet 		-Åse hører med far sin om film til vindauga. Vindauga er 110x110 cm. Kan ha plater i nedkant, kan gjerne vere like høg som vanten.	
8.	Nytt styremøte		Mandag 8. januar 2024, kl 1930 på varmerommet.		